
SMLUVNÍ PODMÍNKY

TŘÍLETÁ PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA SPOLEČNOSTI EPSON NA VYBRANÉ TISKÁRNY – 2019

1. Tento dokument popisuje nabídku prodloužení jednoleté obchodní záruky společnosti Epson poskytované
prvnímu uživateli tiskáren uvedených v tabulce níže („Vybrané tiskárny“), která dle příslušného případu
podléhá stejným podmínkám a platí po dobu 3 let, nebo do vytištění maximálního počtu stránek (podle toho, co
nastane dříve).

2. Tato nabídka se vztahuje na objednávky provedené u autorizovaných prodejců produktů Epson mezi
1. 4. 2019 a 31. 3. 2020. Účastníci musí svou žádost odeslat nejpozději třicet (30) dní od data zakoupení
produktů a nejzazším datem pro přijetí žádostí, souvisejících s touto nabídkou, bude 30. 4. 2020.

Produkt Standard + rozšířená záruka

EcoTank L1110 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L1300 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L1455 12 + 24 měsíců u dodavatele, 80.000 str.

EcoTank L1800 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L3050 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L3060 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L3070 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L3110 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L3111 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L3150 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L3151 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L3156 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L3160 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L382 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L4150 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L4160 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L5190 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L565 12 + 24 měsíců u dodavatele, 30.000 str.

EcoTank L6160 12 + 24 měsíců u dodavatele, 50.000 str.

EcoTank L6170 12 + 24 měsíců u dodavatele, 50.000 str.

EcoTank L6190 12 + 24 měsíců u dodavatele, 50.000 str.

EcoTank L7160 12 + 24 měsíců u dodavatele, 50.000 str.

EcoTank L7180 12 + 24 měsíců u dodavatele, 50.000 str.

EcoTank L805 12 + 24 měsíců u dodavatele, 3.000 str.

EcoTank L810 12 + 24 měsíců u dodavatele, 3.000 str.



EcoTank L850 12 + 24 měsíců u dodavatele, 3.000 str.

EcoTank M1100 12 + 24 měsíců u dodavatele, 100.000 str.

EcoTank M1120 12 + 24 měsíců u dodavatele, 100.000 str.

EcoTank M1140 12 + 24 měsíců u dodavatele, 100.000 str.

EcoTank M1180 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka, 100.000 str.

EcoTank M2140 12 + 24 měsíců u dodavatele, 100.000 str.

EcoTank M3140 12 + 24 měsíců u dodavatele, 100.000 str.

EcoTank M3170 12 + 24 měsíců u dodavatele, 100.000 str.

EcoTank M3180 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka, 100.000 str.

M1170 12 + 24 měsíců u dodavatele, 100.000 str.

M2170 12 + 24 měsíců u dodavatele, 100.000 str.

WorkForce M200 12 + 24 měsíců u dodavatele, 50.000 str.

WorkForce Pro WF-3720DWF 12 + 24 měsíců u dodavatele

WorkForce Pro WF-6090D2TWC 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-6090DTWC 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-6090DW 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-6590D2TWFC 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-6590DTWFC 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-6590DWF 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-8590 DTWFC 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-8590D3TWFC 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-8590DTWF 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-8590DWF 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C5210DW 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C5290DW 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C5710DWF 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C5790DWF 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C8190D3TWC 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C8190DTW 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C8190DTWC 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C8190DW 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C8610DWF 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C8690D3TWFC 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C8690DTWF 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C8690DTWFC 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce Pro WF-C8690DWF 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce WF-100W 12 + 24 měsíců u dodavatele

WorkForce WF-7210DTW 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

WorkForce WF-7710DWF 12 + 24 měsíců Servis u zákazníka

3. Jakmile obdržíte svou tiskárnu, navštivte stránku www.epson.cz/zaruka, vyplňte žádost a odešlete ji spolu se
sériovým číslem produktu. Akceptovány budou pouze úplné žádosti přijaté do třiceti (30) dnů od data zakoupení.
Jakmile online žádost odešlete, budete si moci vytisknout stránku s potvrzením, že vaše žádost byla přijata.
Registraci své záruky si budete moci zkontrolovat za 31 dní od data registrace na stránce

http://www.epson.cz/zaruka


https://warrantycheck.epson.eu

4. Obchodní záruka společnosti Epson se vztahuje na relevantní nákupy bez ohledu na tuto promoakci. Její
smluvní podmínky se mohou v jednotlivých státech lišit i s ohledem na daný produkt. Záruka, kterou společnost
Epson nabízí, závisí na zemi, do které byl Váš výrobek Epson poprvé společností Epson prodán. Úplné
informace o poskytovaných službách a záručních podmínkách, které se vztahují na vybrané tiskárny, najdete na
adrese www.epson.eu/warranty.

5. Tyto podmínky vám žádným způsobem nebrání ve využití platných zákonných práv.

6. Tuto promoakci můžete využít, pouze pokud jste starší 18 let a žijete v jedné z následujících zemí, kde vám byla
některá z vybraných tiskáren prodána autorizovaným prodejcem produktů Epson: Německo, Rakousko,
Švýcarsko, Francie, Itálie, Španělsko, Portugalsko, Nizozemí, Belgie, Finsko, Norsko, Dánsko, Švédsko, Velká
Británie, Irsko, Maďarsko, Polsko, Rumunsko, Slovensko, Estonsko, Litva, Lotyšsko, Bulharsko, Česká
republika, Makedonie, Chorvatsko, Kosovo, Černá Hora, Slovinsko, Malta, Kypr, Řecko, Srbsko, Albánie
a Bosna a Hercegovina.

7. Tato promoakce nedovoluje účast osobám, které jsou v ní přímo zainteresovány. Prodejci ani obchodníci o ni
nemohou požádat vaším jménem.

8. V případě, že produkt Epson vrátíte (prodejci), na prodlouženou záruku již nebudete mít nárok. Toto ustanovení
vám žádným způsobem nebrání ve využití platných zákonných práv.

9. V souvislosti s touto promoakcí lze během její platnosti podat pouze jednu (1) žádost na každý produkt
(s jedinečným sériovým číslem).

10. Tříletou prodlouženou záruku nelze udělit v těchto případech:

a. zakoupená tiskárna není součástí této nabídky a/nebo nebyla zakoupena v době platnosti této nabídky a/nebo

b) formulář pro registraci žádosti obsahuje nesprávné údaje nebo nebyl vyplněn a/nebo

c) formulář pro registraci žádosti nebyl odeslán společnosti Epson ve lhůtě třiceti (30) dnů od data
zakoupení produktu.

11. Společnost Epson nenese morální ani právní odpovědnost za technické problémy či poruchy tiskáren, softwaru,
serverů nebo webových stránek a ani za žádné jiné chyby a závady, které mohou účastníkovi bránit ve využití
nabídky.

12. Společnost Epson si vyhrazuje právo kontrolovat všechny žádosti, zda splňují tyto smluvní podmínky, a žádat o
doplnění dalších údajů do formulářů pro registraci žádostí a doplňujících dokumentů.

13. Tyto podmínky představují úplnou smlouvu mezi zúčastněnými stranami o dané záležitosti a nahrazují všechny
předchozí smlouvy, ujednání, závazky či nabídky, písemné nebo ústní, které strany v souvislosti s ní sjednaly.
Vyplněním formuláře pro registraci žádosti, který se vztahuje k této nabídce, stvrzujete, že jste se s těmito
podmínkami seznámili a souhlasíte s nimi.

https://warrantycheck.epson.eu/
http://www.epson.eu/warranty


14. Osobní údaje poskytnuté v rámci této akce budou zpracovány v souladu s příslušnými zákony a předpisy
o ochraně osobních údajů a našimi zásadami ochrany osobních údajů. Kdykoli nás můžete požádat o úpravu,
aktualizaci nebo odstranění těchto osobních údajů, a to písemnou žádostí zaslanou na níže uvedenou adresu
nebo e-mailem zaslaným na adresu privacy@epson.eu.

15. Použití osobních údajů může zahrnovat zasílání informací o našich produktech, službách či událostech nebo
jiných informací, které by vás mohly zajímat. Takto informováni budete v případě, že jste během registrace na
našich webových stránkách předem souhlasili s tímto způsobem využití svých údajů. Pokaždé, když obdržíte
jakýkoli propagační e-mail nebo zprávu, budete mít možnost požádat o vyřazení ze seznamu příjemců tím, že
označíte zaškrtávací políčko pro vyřazení ze seznamu příjemců.

16. Tyto smluvní podmínky se řídí zákony země, ve které jste produkt Epson zakoupili, a spadají do jurisdikce
kompetentních soudů této země.

17. Účastí na této promoakci stvrzujete, že jste si přečetli a pochopili tyto smluvní podmínky a že s nimi souhlasíte.
Vyhrazujeme si právo zrušit nebo doplnit tyto smluvní podmínky bez předchozího upozornění v případě, že
nastanou jakékoli okolnosti, které jsou mimo naši přiměřenou kontrolu.

Pořadatel akce: EPSON Europe B.V., European Marketing Department, Westside, London Road, Hemel Hempstead,
Hertfordshire, UK HP3 9TD.

mailto:privacy@epson.eu

